Kupujúci týmto vyhlasuje, že sa pred uzavretím Kúpnej zmluvy oboznámil so stavom Predmetu 

kúpy, tento stav mu je dobre známy a Predmet kúpy v tomto stave nadobúda. 

Článok IV 

Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

1.  Dohodnutá kúpna cena za predaj Predmetu kúpy predstavuje sumu vo výške ...1388,08..,- Eur 

(slovom ... tisíctristoosemdesiatosem Eur a osem centov ... ) [predtým v texte a ďalej len „Kúpna 

cena“], ktorá bude zaplatená Predávajúcemu v hotovosti,  pri podpise kúpnej zmluvy. 

2. Zmluvné strany potvrdzujú, že Kúpnu cenu uvedenú v bode 1 dohodli v súlade s ust. § 589 

Občianskeho zákonníka.